16-02-2024 18:09:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Opção Empreendimentos é uma construtora diferente,  porque acredita que o cliente tem o direito de
escolha e merece sempre o melhor. É por isso que oferecemos as melhores plantas e localizações para facilitar a sua
escolha. Afinal, você já sabe, é só escolher o bairro, por um preço que cabe no seu bolso. Venha garantir o seu
empreendimento, faça a melhor escolha, OPÇÃO EMPREENDIMENTOS.

VISÃO:

Ser uma empresa líder e reconhecida por sua excelência, onde seus colaboradores tenham orgulho de
trabalhar.

Moção de Aplausos aos 12 anos da empresa Opção Empreendimentos,  será entregue no dia 10 de maio de
2019 às 13h30min no Center Convention

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 17287/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 8 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

16-02-2024 18:09:54

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total